
PASIBAIGĖ I-ASIS RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ RATAS

Parašė 
Antradienis, 26 Vasaris 2013 14:58 - 

    Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio pirmenybėse "Utenos alaus daryklos" taurei laimėti
pasibaigė I-asis ratas, po kurio užtikrintai pirmauja Rokiškio krepšinio klubas, nepatyręs nė
vieno pralaimėjimo.

      

  

02.24 Rokiškio KK-Ukmergės "OLIMPAS" 54:48 (14:12,15:13,13:11,12:12)
          Teisėjai-G.Jasiulionis,A.Šalkauskas

  

   Pirmenybių lyderiams- Rokiškio KK krepšininkams iškovoti pergalę sekėsi ne taip ir lengvai.
Kovingai nusiteikę ukmergiškiai pralaimėjo tik paskutinę minutę. Lemiamu momentu pritrūko
sėkmės ir , aišku, lyderio Krogerto, kuris dėl traumos negalėjo atvykti. Rezultatyviausiai žaidė
Rokiškio komandoje R.Bimba (20 taškų) ir Ž.Kirstukas (14 taškų). Ukmergės komandoje
V.Rutkauskas (14 taškų).

  

02.24 Anykščių "JAROS SAUGA"-Utenos "RL GYM" 68:61 (18:15,15:9,22:12,13:25)
          Teisėjai-G.Jasiulionis,A.Šalkauskas

  

   Be savo lyderio A.Kazlausko atvykę uteniškiai turėjo pripažinti Anykščių "JAROS SAUGOS"
pranašumą. Tai savotiškas anykštėnų revanšas už pralaimėjimą atvirose Utenos senjorų
pirmenybėse gruodžio mėnesį. Šįsyk anykštėnų gretose debiutavo ir du panevėžiečiai, kurie
ženkliai prisidėjo prie pergalės. Po trijų kėlinių 19 taškų turėtą persvarą anykštėnai išbarstė
ketvirtajame, tačiau varžovams priartėti labiau neleido. Laimėtos rungtynės 7 taškų skirtumu.
Rezultatyviausiai žaidė Anykščių komandoje Živatkauskas ir R.Mincė (po 14 taškų), uteniškių
gretose N.Vilūnas (19 taškų) ir G.Nikitinas (17 taškų).

  

02.25 Utenos "MĖGĖJAI"-Ignalinos "SENJORAI" 45:63 (8:22,13:10,11:15,13:16)
          Teisėjai-G.Jasiulionis,A.Šalkauskas

  

   Nebe pirmą kartą "MĖGĖJAMS" koją pakiša prastai sužaistas pirmasis kėlinys. Ir šįsyk

 1 / 2



PASIBAIGĖ I-ASIS RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ RATAS

Parašė 
Antradienis, 26 Vasaris 2013 14:58 - 

varžovai spurtavo pirmajame kėlinyje, užpirmaudami 14 taškų skirtumu. Po to šį skirtumą ir
išsaugojo svečiai iki rungtynių pabaigos, laimėdami 18 taškų skirtumu. Uteniškių nesėkmės
priežastis- labai prastas pataikymo procentas tiek iš trijų taškų zonos, tiek iš dviejų taškų zonos.
Galima sakyti, kad tai buvo "juoda" diena visai komandai. Rezultatyviausiai žaidė Ignalinos
komandoje V.Kindurys (28 taškai) ir G.Panavas (17 taškų). Utenos komandoje R.Vaitkus (13
taškų) ir S.Gudas (12 taškų).

  

  Po I-ojo rato šiek tiek turnyrinėje lentelėje atitrūko Rokiškio KK, toliau ankšta- visos komandos
gali kovoti dėl prizinių vietų.

  

RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO
PIRMENYBIŲ "UTENOS ALAUS DARYKLOS" TAUREI LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Rokiškio KK 5/0
2.Anykščių "JAROS SAUGA" 3/2
3.Utenos "RL GYM" 2/3
4.Ignalinos "SENJORAI" 2/3
5.Ukmergės "OLIMPAS" 2/3
6.Utenos "MĖGĖJAI" 1/4

 2 / 2


